АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013   № 358-па

        с. Богородское

О внесении изменений в Состав комиссии по взысканию задолженности за жилищно- коммунальные услуги, погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий жилищно - коммунального комплекса Ульчского муниципального района, утвержденной постановлением главы района от 30.08.2011. №121 «О создании комиссии»

	В связи с кадровыми изменениями, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по взысканию задолженности за жилищно- коммунальные услуги, погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий жилищно- коммунального комплекса Ульчского муниципального района, утвержденный п.2 постановления главы района от 30.08.2011 №121 «О создании комиссии», следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава:

- Шевцова Алексея Ивановича, первого заместителя главы администрации района, председателя комиссии;
- Квашук Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района, секретаря комиссии;
- Бабину Галину Леонидовну- начальника финансового управления администрации района, члена комиссии;
- Булдыгерова Александра Георгиевича председателя комитета по здравоохранению администрации района;
- Рыжкова Александра Юрьевича, временно исполняющего обязанности начальника отдела- старшего судебного пристава по Ульчскому району.

1.2. Ввести в Состав:

- Лещука Анатолия Васильевича, первого заместителя главы администрации района, председателя комиссии;

-  Маскаеву Антонину Николаевну, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, секретаря комиссии;
- Баскову Ирину Дмитриевну, начальника финансового управления администрации района, члена комиссии;
- Софеенко Наталью Федоровну, временно исполняющую обязанности начальника отдела - старшего судебного пристава по Ульчскому району (по согласованию), члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                            Ю.Л. Данкан